 
      
					Zdá se, že používáte prohlížeč, který nepodporuje dnešní standard pro zobrazování obsahu na webu.
					To může způsobit, že některé části webu nemusí fungovat správně.
					Doporučujeme Vám prohlížeč aktualizovat nebo si stáhnout takový, který současné standardy splňuje.
				
 	 
							Google Chrome
							     
	 
							Edge
							     
	 
							Firefox
							     
	 
							Opera
							     
	 
							Safari
							     

 
 
 
 
    Nastavení cookies
 "Cookies" jsou malé soubory prohlížeče, které nám umožňují dočasně ukládat informace ohledně vašeho zařízení a vás, jako uživatele, výhradně v době, kdy procházíte web Libereckého kraje.
					Tyto soubory nám pomáhají získat informace o návštěvnosti a chování uživatelů, na základě kterých web průběžně vylepšujeme.
     Upravit nastavení  
  Ochrana osobních údajů 
 
 
   
   
					Přeskočit
				  [image: ] 
 
					Nový web Libereckého kraje
				
   V roce 2023 jsme usilovně pracovali na nové podobě a zpracování webového portálu pro náš kraj. Dovolte nám vám krátce představit, jaké důležité změny proběhly.
 
   
                        Co je nového?
					 
   Slide 1   Slide 2   Slide 3   Slide 4   Slide 5   Slide 6  
 
 
   
					Přeskočit
				  [image: ] 
 
					Nejvýraznější změna - nový vizuál
				
   Celý portál dostal nový svěží design. Ten nyní více odpovídá naší vizuální identitě a současným trendům. Je přehlednější a umí se lépe přizpůsobit mobilním zařízením. V neposlední řadě je přístupnější lidem s různými postiženími.
 
   
                        Pokračovat
					 
   Slide 1   Slide 2   Slide 3   Slide 4   Slide 5   Slide 6  
 
 
   
					Přeskočit
				  [image: ] 
 
					Nejdůležitější změna - Informace přehledně
				
   Připravili jsme pro vás novou sekci ‘Potřebuji zařídit’, kde naleznete všechna témata, která s námi nejčastěji řešíte. V každém tématu naleznete odpovídající informace, tipy, rady, dokumenty a kontakty.
 
   
                        Pokračovat
					 
   Slide 1   Slide 2   Slide 3   Slide 4   Slide 5   Slide 6  
 
 
   
					Přeskočit
				  [image: ] 
 
					Sledujte témata, která vás zajímají
				
   V Libereckém kraji se toho hodně děje a my vás o tom rádi informujeme. Nově jsme naše aktuality rozdělili do tématických okruhů a vy tak budete moci snáz sledovat novinky v oblastech, které vás zajímají. Je to jednoduché. Vyberte si kategorii a čtěte.
 
   
                        Pokračovat
					 
   Slide 1   Slide 2   Slide 3   Slide 4   Slide 5   Slide 6  
 
 
   
					Přeskočit
				  [image: ] 
 
					Formuláře
				
   Hledali jste v minulosti pracně potřebné formuláře? Nyní už nemusíte. Odbory nově disponují sekcí sdružující veškeré možné formuláře na jedno místo. Formuláře jsou rozděleny dle oddělení, které je řeší.
 
   
                        Pokračovat
					 
   Slide 1   Slide 2   Slide 3   Slide 4   Slide 5   Slide 6  
 
 
   
					Přeskočit
				  [image: ] 
 
					Specialita na závěr
				
   Připravili jsme si pro vás specialitu v podobě přepínače barev. Kliknutím v pravém horním rohu menu si vyberte jednu ze dvou barevných variant.
 
   
                        Dokončit
					 
   Slide 1   Slide 2   Slide 3   Slide 4   Slide 5   Slide 6  
 
 
  
		Přeskočit navigaci a přesunout k obsahu
	       Spustili jsme nový a vylepšený portál Libereckého kraje!
 
 
						Co je nového?
					  	      
	      
	      
	      
	      

 	                          

 	       

  Přepínání vzhledu      
 
 
     [image: ]  
  
					Menu
				        	 
                    Potřebuji zařídit
				 
	 
                    Úřad
				 
	 
                    Samospráva
				 
	 
                    Dotace
				 
	 
                    Aktuality
				 
	 
                    Úřední deska
				 
	 
                    Kontakt
				 

 
  Vyhledat              
								Vyhledávání
							  
 
							Vyhledat
                                
 
 
 
 
     	 




 
		                                Úvod
		                               	 

 
		                                Úřad
		                               	 

 
		                                Odbory
		                               	
                                Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů
							


		Přeskočit obsah stránky a přesunout k patičce
	      
	                    	                        Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů
	                    					
 
 
 
                 

			Zpět
		  	     

		                                    Náplň činnosti odboru
										 
	    

												Často hledáte
											 
	       

												Seznam oddělení
											 
	     

												Portály odboru
											 
	    

												Kontakty
											 
	     

												Aktuality
											 

  
 
    Náplň činnosti
  Staráme se o dotace, rozvoj kraje a regionů, realizujeme evropské projekty a přeshraniční spolupráci, pořizujeme základní rozvojové dokumenty a další ...
 
 
  [image: Úvodní obrázek] 
        
                                            Často hledáte
                                    
  	   Dotace Dotacemi krok za krokem – průvodce pro získání finanční podpory od Libereckého kraje        
	   Rozvojové dokumenty        
	   Konzultace k projektovým záměrům        

 
 
  
        
                                            Seznam oddělení
                                    
  	   Oddělení dotací Krajské dotace, přeshraniční a nadnárodní spolupráce, regionální produkty a soutěže, Radonový program        
	   Oddělení projektů financovaných ze strukturálních fondů Projekty z oblasti sociálních věcí, zdravotnictví, životního prostředí a energetických úspor        
	   Oddělení projektů financovaných z ESI fondů Projekty z oblasti školství, kultury, dopravní infrastruktury a přeshraniční projekty        
	   Oddělení rozvojových koncepcí Rozvojové dokumenty, projekty Smart Akcelerátor a Regionální stálá konference, Chytřejší Liberecký kraj        
	   Oddělení projektů udržitelného rozvoje Zdravý LK a Místní agenda 21, LK sobě, neziskový sektor, sociální podnikání, Kotlíkové dotace, Akumulace        
	   Ostatní Stavba roku Libereckého kraje, data a mapy, semináře a konference        

 
 
  
        Portály odboru
     
                                                Projekty spolufinancované z EU
						                     [image: ]     
                                                Datový portál Libereckého kraje
						                     [image: ]     
                                                Zdravý Liberecký kraj
						                     [image: ]     
                                                Investiční příležitosti
						                     [image: ]     
                                                Přeshraniční spolupráce
						                     [image: ]     
                                                Liberecký kraj sobě
						                     [image: ]     
                                                Neziskový sektor
						                     [image: ]     
                                                Chytřejší Liberecký kraj
						                     [image: ]     
                                                Kotlíkové dotace
						                     [image: ]     
                                                Smart Akcelerátor Libereckého kraje
						                     [image: ]     
                                                Regionální stálá konference Libereckého kraje
						                     [image: ]     
                                                Vesnice roku
						                     [image: ]     
                                                Stavba roku Libereckého kraje
						                     [image: ]     
                                                1012+ - Portál o vědě, výzkumu a inovacích v Libereckém kraji
						                     [image: ]     
                                                Databáze ložisek nerostných surovin v Libereckém kraji
						                     [image: ]   
 
 
  
        Kontakty
     [image: Michael Otta] 
  
                                    Mgr.                                     Michael Otta
                                     								
 
                                        vedoucí odboru
									
  Kancelář 1423 
 	 
                                                485 226 553
											 
	 
                                                739 541 517
											 
	 
                                                michael.otta@kraj-lbc.cz  

 
        
  
                                                                         Iveta Mészárosová
                                     								
 
                                        sekretářka odboru regionální rozvoje a evropských projektů
									
  Kancelář 1422 
 	 
                                                485 226 907
											 
	 
                                                739 541 641
											 
	 
                                                739 541 641
											 
	 
                                                iveta.meszarosova@kraj-lbc.cz  

 
    [image: Jiří Ulvr] 
  
                                    Mgr.                                     Jiří Ulvr
                                     								
 
                                        člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova
									
  Kancelář 522 
 	 
                                                485 226 310
											 
	 
                                                606 398 286
											 
	 
                                                jiri.ulvr@kraj-lbc.cz  

 
  
    

				Všechny kontakty
			 
 
  
        Aktuality
      
                    Na Jilemnicku vzniklo první společenství obcí v republice
				 
 	09. 04. 2024
	Rozvoj

     
 
  [image: zastupitelstvo] 
     
                    Březnová PechaKucha Night Liberec přinesla opět nevšední zážitky
				 
 	08. 04. 2024
	Digitální úřad
	Rozvoj

     
 
  [image: Obrázek1] 
     
                    V Ralsku půjdou k zemi další chátrající objekty 
				 
 	04. 04. 2024
	Doprava
	Majetek a investice
	Rozvoj
	Veřejné zakázky
	Životní prostředí

     
 
  [image: Ralsko 7] 
  
    

				Všechny aktuality
			 
 
  
     Nevíte kam dál?
 	   Oddělení        
	   Formuláře        

 
 
  
 
 
 
  
		Přeskočit patičku a přesunout na konec stránky
	    Úřední hodiny a kontakty jednotlivých částí krajského úřadu
  	 
							Krajský úřad
						 
	 
							Podatelna a Kontaktní centrum
						 
	 
							Czech POINT
						 

    Úřední hodiny úřadu
 	Pondělí	8–17 hodin
	Středa	8–17 hodin

 
   +420 485 226 111 
info@kraj-lbc.cz 
ID datové schránky: c5kbvkw
							
 
  
								Krajský úřad Libereckého kraje
								
U Jezu 642/2a,
								
461 80 Liberec 2
							
 
     

								Telefonní seznam
							 
 
 
    	Pondělí	7–17 hodin
	Úterý	7–16 hodin
	Středa	7–17 hodin
	Čtvrtek	7–16 hodin
	Pátek	7–15 hodin

 
   +420 485 226 111 
podatelna@kraj-lbc.cz 
kc@kraj-lbc.cz  
Informace k e-podání 
 
  
								Krajský úřad Libereckého kraje
								
U Jezu 642/2a,
								
461 80 Liberec 2
							
 
 
 
    	Pondělí	8–17 hodin
	Úterý	8–15 hodin
	Středa	8–17 hodin
	Čtvrtek	8–15 hodin
	Pátek	8–14 hodin

 
  
								Krajský úřad Libereckého kraje
								
U Jezu 642/2a,
								
461 80 Liberec 2
							
 
 
 
 
 
 
    	Nastavení cookies
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů
	Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek
	Pro média
	 
								Přihlásit se
							 

 2024 © Liberecký kraj
 
 Vytvořilo UVM Interactive
 
 
 
  
		Zpět na začátek stránky
	         